Sutarties objektas – bibliotekos knygos. 

2.2. Perkamų prekių kiekis pateikiamas sutarties priede. 

2.3. Perkamų prekių aprašymai, kiekiai ir kainos yra neatskiriama Sutarties dalis. 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO TVARKA 

3.1.  Bendra sutarties kaina 599 Eur 85 ct (Penki šimtai devyniasdešimt devyni Eur 85 

ct). 

3.2. Į leidinių kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei papildomų paslaugų (pristatymo ir 

pan.) išlaidos. 

3.3. Sutartyje nurodyti prekių įkainiai yra fiksuoti visą Sutarties galiojimo laikotarpį. 

Sutarties kaina (įkainiai) negali būti keičiami jos vykdymo metu.